
 
 

 

 

 

 

 

2025年１月９日 

各  位 

株式会社クシム  

代表取締役社長 伊藤 大介 

（証券コード：2345東証スタンダード市場） 

（お問い合わせ先） 取締役 松崎 祐之 

電話０３－６４２７－７３８０（代表） 

 

第 29回定時株主総会の延期に関するお知らせ 
 

当社は、本日開催の取締役会において、第 29回定時株主総会の延期について決議いたしましたので、

お知らせいたします。 

 

 

記 

１．定時株主総会延期の理由 

当社は、2025年１月９日付「社内調査委員会の調査報告書受領に関するお知らせ」にて開示いた

しましたとおり当社取締役の田原 弘貴氏に対する情報漏洩、不適切行為への関与の有無等につい

て、社内調査委員会より報告書を受領いたしました。本調査結果を真摯に受け止め、社内調査委員

会により認定された事実(インサイダー情報の漏洩等)に関し、現在も関係機関との対応を慎重に継

続しております。 

 また、2024年 12月 20日付「2024年 10月期決算発表の延期のお知らせ」にてお知らせのとおり、

当社および子会社にかかる暗号資産の実在性及び評価、ならびに経費支出の適切性についての監査

手続に要する期間等を慎重に検討した結果、第 29 回定時株主総会を 2025 年１月末までに開催する

ことが困難と判断し、やむを得ず開催を延期することといたしました。 

株主の皆さまにおかれましては、多大なるご迷惑とご心配をおかけしますことをお詫び申し上げま

すとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

２．今後の予定 

第 29 回定時株主総会の開催および新たな基準日につきましては、上記手続きの進捗状況を十分に

踏まえた上で決定し、決定次第速やかに公表いたします。 

 

以上 

 


